お客様各位

隣地工事のご案内

プラザホテルプルミエにご宿泊賜り誠にありがとうございます。

この度、弊館では下記の通り隣地工事を予定しております。お客様におかれましてはご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

 日程 : 2025年 11月 21日（金）～ 2027年 2月 12日（金）※日曜日を除く

 作業時間：  8:00 ～ 18:00

上記の期間、作業音及び振動が発生する場合がございます。

本件につきまして、ご不明な点がございましたらフロントまでお申し付けください。

以上

To Our Guests,

NOTICE

Thank you very much for staying at PLAZA HOTEL Premier. We have construction on the
adjacent property planned as follows,

Date: 21st  November , 2025 (Fri) ～ 12th February, 2027 (Fri)  ※Except Sundays

Construction Hours : 8:00am – 6:00pm

During the period, you may hear some noise and occur vibration.
We apologize for any inconvenience, and appreciate your understanding and cooperation.

If you have any questions, please contact the Front Desk.

Hotel Manager